
  خرم آباد -رضا حبیبی،خبرنگاراقتصادسرآمد-
معاون عمرانی استانداری لرستان با اشاره به استمرار 
بارندگی ها و ورود سامانه بارشی به مناطق شمالی این 
استان گفت: در این راستا دستگاه ها در آماده باش کامل 

قرار گیرند.
، احمدرضا دالوند در جلســه ســتاد مدیریت بحران 
الیگودرز با تسلیت فرا رسیدن ایام محرم و نیز جان باختن 
تعدادی از هم استانی ها در وقوع سیل این شهرستان اظهار 
داشت: با توجه به گزارش هواشناسی پیش بینی می کردیم 
که در استان حادثه اتفاق بیفتد بنابراین جلسه ستاد بحران 

تشکیل و مصوبات آن به دستگاه ها ابلاغ شد.
وی با اشــاره به اینکه در لرستان شاهد حوادث طبیعی 
زیادی هســتیم، افزود: بنابراین باید به درستی با آن ها 

برخورد کرد تا از مسائل و مشکلات پیشگیری شود.
ورود سامانه بارشی به مناطق شمالی لرستان

معاون عمرانی استانداری لرستان بیان کرد: با وجود اینکه 
هشدارهای لازم را داده شده بود اما متأسفانه باز شاهد 
جان باختن پنج نفر از هم استانی های عزیزمان در این سیل 
بودیم. معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری لرستان با 
تاکید بر اینکه در حادثه اخیر، ادارات استان و شهرستان ها 
باید با جدیــت تمام اقدام کنند، اضافــه کرد: اقدامات 

ارگان های اجرایی بایستی عملیاتی و میدانی باشند.

دالوند با بیــان اینکه باید از تمامــی ظرفیت ها به ویژه 
پتانسیل نیروی انسانی همه دستگاه ها استفاده شود، ادامه 
داد: ارگان ها تمامی امکانات خود را در اختیار مدیران 
شهرستان ها قرار دهند تا از مشکلات این حوادث تا حد 

ممکن پیشگیری شود.
وی با تاکید بــر اینکه باید به صورت جــدی با مراکز 
گردشگری که به هشدارها و مصوبات ستاد بحران توجه 

نکرده اند برخورد شود، افزود: با توجه به پیش بینی های 
هواشناسی، امشب مناطق شمالی استان تحت تأثیر این 

شرایط جوی قرار می گیرند.
معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری لرستان بیان 
کرد: همچنین طی روزهای آینده جنوب و جنوب شرقی 
استان تحت تأثیر این سامانه قرار خواهد گرفت بنابراین 
تمامی دستگاه ها باید بسیج شــده تا از حوادث ناگوار 

احتمالی جلوگیری شود.
دالوند عنوان کرد: همچنین باید امکانات لازم در اختیار 
خانواده هایی که آسیب دیده اند قرار گیرد و برای تأمین 

مواد غذایی و نیازهای اساسی آن ها اقدام شود.
وی حفظ امنیت جانی مردم و هم استانی ها را مهم ترین 
مسئله عنوان کرد و گفت: در صورت لزوم بعضی مسیرها 

مسدود و از هر گونه تردد جلوگیری شود.
معاون هماهنگی امور عمرانی اســتانداری لرســتان، 
الیگودرز را یکی از وسیع ترین شهرستان های استان عنوان 
کرد و گفت: باید تمامی مکان ها و نقاط تحت پوشش 
شبکه مخابراتی باشند و مسائل و ضعف های موجود 

پیگیری و برای رفع خسارات وارده تأمین اعتبار کرد.
دالوند بیان کرد: تلاش خواهیم کرد در این شهرســتان 

امکانات بیشتری به ویژه برای شهرداری فراهم شود.
وی ادامه داد: تمامی دستگاه ها بعد از عبور از این شرایط 
خسارات وارده را بررسی کنند تا در ستاد بحران کشور 

برای تأمین اعتبار و جبران خسارات اقدام شود.
معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری لرستان عنوان 
کرد: طی چند روز آینده به دلیل بارندگی این ســامانه 

بارشی باید آمادگی لازم را داشته باشیم.
دالوند گفت: شهرهای شمالی استان مانند الشتر، نورآباد و 

بروجرد نیز باید آمادگی لازم را داشته باشند.
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پیشرفت ۱0 درصدی آبرسانی به ۱۶۹ روستای کردستان 

سنندج- خبرنگاراقتصادسرآمد- مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب کردستان با اشاره به آغاز عملیات اجرایی جهاد آبرسانی به ۱۶۹ روستای استان در ۲۴ فروردین امسال، گفت: این پروژه در حال حاضر 
۱۰ درصد پیشرفت دارد. محمد فرهاد اظهار داشت: این پروژه قرار است در ۱۶۹ روستای استان با اعتبار پنج هزار و ۲۸۰ میلیارد ریال و طی ۳۰ ماه انجام شود.

وی با بیان اینکه پس از اجرای پروژه میزان جمعیت زیر پوشش آب شرب روستایی استان به ۸۶ درصد خواهد رسید، افزود: در قالب این پروژه ۶۷ هزار نفر جمعیت روستایی از آب شرب بهداشتی پایدار 
بهره مند می شوند. مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب کردستان یادآور شد: برنامه ریزی و هدفگذاری ما افزایش تعداد این روستاها به ۲۵۰ مورد است تا خانوارهای بیشتری از آب شرب پایدار بهره مند شوند.

فرهاد ادامه داد: بر اساس آخرین بررسی صورت گرفته، ۵۸ روستای استان با چالش کم آبی مواجه بوده و آب شرب این روستاها به صورت سیار و با تانکر تامین می شود که امیدواریم در قالب برنامه های کوتاه 
و میان مدت مشکل این روستاها نیز رفع شود.

در حال حاضر ۵۴۵ هزار مشترک در کردستان از خدمات شرکت آب و فاضلاب بهره مند هستند که ۴۱۰ هزار مشترک آن شهری و ۱۳۵ هزار مشترک نیز روستایی است.

معاون عمرانی استانداراعلام کرد؛

ورود سامانه بارشی به مناطق شمالی لرستان 

رئیس جمهور:

 ۱7۹ طرح در سفر استانی دولت به همدان تصویب شد

مدیر تعمیرگاه مرکزی فولاد مبارکه :

پشتیبانی از تولید، نقش كلیدی واحد تعمیرگاه مركزی است
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همدان- فتانه ازانی ،خبرنگاراقتصادسرآمد-رییس 
جمهور گفت: در جریان سی امین سفر استانی هیات 
دولت، تامین اعتبار و اجرای ۱۷۹ طرح و پروژه حوزه 
های مختلف عمرانی و اقتصادی در اســتان همدان به 

تصویب رسید.
آیت الله سیدابراهیم رئیسی در نشست خبری پایان برنامه 
های سفر یک روزه خود به استان همدان اظهار کرد: طرح 
های مصوب در سفر استانی به همدان شامل ۳۵ طرح 
زیربنایی، سه پروژه حوزه آب، خاک و کشاورزی، ۲۵ 
طرح بهداشــتی و درمانی، ۷۹ طرح فرهنگی، ورزشی 
و گردشگری، ۳۳ طرح مرتبط با اشتغالزایی و ۲ طرح 

صنعتی و معدنی است.
وی افزود: طرح آبرسانی به شهر همدان)انتقال از سد 
تالوار(، بازسازی و اجرای ۳۲ رشته قنات، تکمیل شبکه 
های فاضلاب شــهرهای همدان، ملایر نهاوند، بهار 
تویسرکان و اسدآباد، تکمیل تصفیه خانه های همدان و 
شهرک های صنعتی، پروژه آبرسانی به شهرهای ملایر، 
تویسرکان و دیگر مناطق، تکمیل سد خرم رود و تکمیل 
مجتمع های آبرسانی روستایی مناطق مختلف استان نیز از 
دیگر طرح های مصوب سفر هیات دولت به استان همدان 

است. رییس جمهور ادامه داد: توسعه زیر ساخت های 
بخش کشاورزی استان، تکمیل پست های برق شهرک 
های صنعتی ملایر، اسدآباد و تویسرکان، تاسیس نیروگاه 
۵۰۰ مگاواتی ملایر، طرح تسویه و انتقال پساب مناطق و 
شهرک های صنعتی نیز از دیگر مصوبات سفر در جلسه 

شورای اداری استان همدان است.
آیت الله رییسی افزود: در حوزه حمل و نقل ریلی و جاده 
ای نیز تصمیماتی خوبی گرفت شد ضمن اینکه تکمیل 
برخی مراکز درمانی از جمله تکمیل و تجهیز بیمارستان 
۲۷۲ تختخوابی اکباتان، تکمیل مرکز جامع ســرطان 
بیمارســتان بعثت، راه اندازی ۱۴ مرکز جامع سلامت 
روستایی و خانه بهداشــت و تکمیل بیمارستان ۱۵۰ 
تختخوابی رزن از مهم ترین طرح های مصوب حوزه 

بهداشت و درمان استان همدان است.
وی گفت:  تکمیل مدارس نیمه تمام، بازسازی مدارس 
تخریبی و ناامن، تکمیل اردوگاه دانش آموزان استثنایی و 
تکمیل سالن های ورزشی نیز از جمله طرح های مصوب 

سفر استانی دولت برای استان همدان است.
رئیس جمهور تصریح کرد: در بخش اشتغال نیز پرداخت 

تسهیلات به ۳۳ طرح اشتغالزا به تصویب رسید.

رئیس جمهوری با اشاره به اینکه مساله آبرسانی به استان 
به ویژه شهر همدان از ابتدای آغاز به کار دولت سیزدهم 
پیگیری شده و اولویت های کاری استاندار و وزرات 
نیرو است، گفت: اجرای این طرح حدود ۱۷ سال طول 
کشیده و با این وجود پیشرفت چندانی نداشته است، 
اما با روی کار آمدن دولت سیزدهم این طرح با قوت 

پیگیری و حداکثر ظرف ۲ ماه به پایان می رسد.
آیت الله رییسی افزود: اســتان همدان هر چند استانی 
گردشگر پذیر و معدنی است اما در زمینه کشاورزی 
نیز دارای ظرفیت بالایی است و باید اقتصاد کشاورزی 
به ویژه اقتصاد روستایی برای پیشگیری از مهاجرت 

روستاییان، در استان تقویت شود.
رییس جمهور در ادامه یکی از نیازهای جدی کشور را 
تامین مسکن دانست و گفت: این موضوع در تبلیغات 
انتخاباتی نیز از سوی بنده عنوان شد که باید هر سال یک 

میلیون مسکن احداث شود.
آیت الله رییسی با بیان اینکه در بخش مسکن با یک عقب 
ماندگی جدی مواجه هستیم، افزود: ساخت سالانه یک 
میلیون مسکن از مصوبات مجلس شورای اسلامی است 
بنابراین طبق وعده ای که داده ایم و به حکم وظیفه قانونی 

احداث این واحدها را دنبال می کنیم.
وی افزود: برای این کار از مردم درخواست همراهی و 
مشارکت داریم و به متقاضیان و نیازمندان مسکن، زمین، 
تسهیلات و در صورت نیاز مصالح ارائه می شود تا در 

قالب تعاونی نسبت به احداث مسکن اقدام کنند.
رییس جمهوری تصریح کرد: استان همدان هم که در 
زمینه تامین مسکن مورد نیاز برای ساخت و ساز رتبه 
آخر کشور را داشت با تلاش و همت استاندار، هم اینک 

رتبه پنجم کشور است

اصفهان-سمیه کربلایی ،خبرنگاراقتصادسرآمد-مدیر 
تعمیرگاه مرکزی شرکت فولاد مبارکه، پشتیبانی از بخش 
تولید، نوسازی تجهیزات و انجام تعمیرات خطوط تولید را 
جزو مأموریت های ذاتی تعمیرگاه مرکزی شرکت فولاد 

مبارکه دانست.
محمود صداقت نسب مدیر تعمیرگاه مرکزی شرکت 
فولاد مبارکه  اظهار کرد: وظیفه اصلی تعمیرگاه مرکزی 
فولاد مبارکه، پشتیبانی اثربخش از خطوط تولید، از طریق 

تعمیر و ساخت تجهیزات موردنیاز آن هاست.
وی با بیان اینکه حدود ۶۲۰ نفر از کارکنان فولاد مبارکه در 
واحد تعمیرگاه مرکزی این شرکت مشغول به کار هستند، 
افزود: حدود ۵۰۰ نفر از نیروهای رسمی و حدود ۱۲۰ نفر 
از نیروهای پیمانکار این ترکیب را تشکیل می دهند. فولاد 
مبارکه بالغ بر ۶۰ قرارداد برای تعمیر و بازسازی منعقد کرده 

و به همین خاطر تعداد زیادی از پیمانکاران این شرکت 
از اقصی نقاط کشور کمک می کنند تا تعمیری کیفی و 

اقتصادی در حداقل زمان ممکن انجام شود
مدیر تعمیرگاه مرکزی شــرکت فولاد مبارکه گفت: در 
سال ۱۴۰۰ حدود ۴۱ هزار درخواست کار به تعمیرگاه 
مرکزی فولاد مبارکه ارسال شــد که هرکدام یک پروژه 
کاری به حساب می آمدند. این پروژه با ثبت درخواست 
شروع می گردد و طی فرایند تعمیرات با راه اندازی، تست 
و انجام فرایند تحویل به اتمام می رسد. گفتنی است بیش از 
۴۱ هزار و ۵۰۰ درخواست در سال ۱۴۰۰ به نتیجه رسید.

وی اذعان داشت: امیدواریم با شرایطی که در سال ۱۴۰۱ 
پیش روی داریــم، بتوانیم حجم بیشــتری از کارهای 
باقی مانده را انجام دهیم و برای مأموریت های جدید آماده 
شویم. محدودیت های انرژی باعث شده درخواست ها 

به صورت یکنواخت ترتیب اثر داده نشوند و به جای آن، 
توقف هایی به صورت فشرده برای تعمیرات و بازسازی 

قطعات و دیگر اهداف انجام گیرد.
وی ابراز داشت: تعمیرگاه مرکزی تلاش می کند تولید در 
خطوط تولید شرکت بی وقفه  ادامه یابد؛ چراکه تجهیزاتی 
که تعمیر می شوند طبیعتا قبلا در خطوط تولید مشغول کار 
بوده اند و از این جهت در تولید خلل ایجاد می شود. نظام 
نگهداری و تعمیرات فولاد مبارکه به گونه ای طراحی شده 
که برای تجهیزات کلیدی، قطعات در گردش دارد و تأمین 
آن از انبارها انجام می شود؛ بنابراین قطعه تعمیری برای 
عملیات تعمیرات به تعمیرگاه مرکزی ارسال می شود تا 

بعد از تعمیر، به سرعت به انبار برگردد.
مدیر تعمیرگاه مرکزی فولاد مبارکه تصریح کرد: همکاران 
ما در تعمیرگاه مرکزی پروژه های زیادی انجام داده اند، 

ازجمله تعمیرات ماشــین ۴ ریخته گری، توقف های 
گندله سازی، تعمیرات پمپ های فولادسازی، ریخته گری 
و احیا و اقداماتــی که در تعمیــرگاه مرکزی در جهت 
بومی سازی، بهبود ایمنی و ... انجام شده است و به همین 

خاطر از این دوستان تشکر می کنم

 رئیس سازمان بسیج رسانه خبرداد؛
 تهیه اطلس رسانه ای در مازندران

 ساری-خبرنگاراقتصادسرآمد- رئیس سازمان بسیج رسانه با تاکید بر بازتعریف خبرنگار 
تراز انقلاب گفت: در جنگ روایت ها و جهاد تبیین عقب هستیم.

 عباس محمدیان  در مراسم گرامیداشت روز خبرنگار مازندران در چالوس با بیان اینکه روز 
خبرنگار امسال با عاشورای حسینی تقارن پیدا کرد، افزود: در آستانه ای قرار داریم که دشمن 
با جنگ ترکیبی و هوشمند سعی دارد تا پیشرفت نظام اسلامی را به حاشیه برند و در جنگ 
رسانه ای، سنگرسازان بی سنگر باید جبهه واحد و متحد در راستای خدمت به نظام تشکیل 

دهند و آرایش جنگی گیرند.
وی افزود: امروز باید جبهه رسانه به قدرتی رسیده باشد که به فرمایش مقام معظم رهبری، 
آرایش آفندی داشته باشیم و به عنوان سرباز و مطیع مردم، از منافع فردی و حزبی بگذریم و 

پرچم ایران اسلامی را در سرزمین کفر از بستر رسانه به اهتزاز درآوریم.
وی باا بیان اینکه در جنگ روایت ها و جهاد تبیین عقب هستیم، افزود: همه دستگاه و مسئولان 
این ر بدانند که جبهه واحد رسانه اولویت اول نظام اسلامی است و مازندران دومین قطب 

رسانه کشور است و نباید برخوردهای سلیقه ای داشته باشیم.
محمدیان با اظهار اینکه مشکلات صنفی خبرنگاران مختص دولت نیست بلکه از قبل وجود 
داشته است، افزود: با درایت رئیس جمهور جهادی در تلاش رفع مشکلات هستیم و باید 

جبهه رسانه تراز انقلاب را شکل دهیم.
رئیس سازمان بسیج رسانه ادامه داد: نباید از اختلاف سلیقه، اختلاف عقیده ایجاد کنیم و 
امروز نهضت کادرسازی جبهه رسانه روبه افول است درحالی که خبرنگار باعزت ترین و 

شریف ترین قشر نظام جمهوری اسلامی است.
وی با اشاره به آزادی موجود در نظام اسلامی برای همه سلایق گفت: ما وحدت و اتحاد 
درون جبهه خود را فدای جریان های سیاسی کنیم و رسانه ها و خبرنگاران حاضر به قلم 

فروشی نیستند.
وی با تاکید براینکه بذر تفرقه را کنار بگذاریم، گفت: دشمن در سناریو تمام قد رسانه ای و 

اتاق نشین های لندن نشین و پاریس نشین نقشه می کشند.
محمدیان با عنوان اینکه دشمن ۱۰ حرکت را آغاز کرده است، گفت: ما باید با اطاعت از 
ولی زمان هوشیار باشیم زیرا دشمن در تلاش است با مخفی کردن پیشر فت ها، بزرگنمایی 
پیشرفت های دشمن و کشورهای متخاصم، تســری دادن فساد یک یاد چند مسئول به 
همه نظام، ناامید کردن مردم از بهبودی اوضاع، تمسخر فرهنگ، ترویج و تبلیغ ناکارآمدی 

مسئولان با ما مقابله کند.
رئیس سازمان بسیج رسانه با اشاره به تهیه اطلس رســانه در استان اظهار داشت: قدرت 
رسانه های بومی و محلی را به فال نیک بگیرم و برای ارتقای منزلت خبرنگاران تلاش کنیم.

 مدیر کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان کرمانشاه:
 خدمت به جامعه کار و تلاش و تعاون

 نشان از عزم جدی مسئولین و کارکنان است

کرمانشاه –کبودی،خبرنگاراقتصادسرآمد-مدیر کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان 
کرمانشاه در مراسم معارفه سرپرست جدید مدیریت پشتیبانی و منابع انسانی، با اشاره به 
اینکه خدمت به جامعه کار و تلاش و تعاون، نشان از عزم جدی مسئولین و کارکنان است، 
گفت: ساختار منابع انسانی بسیار ارزشمند است و باید طوری مدیریت شود که کارکنان 

بتوانند با وفاق خاطر کار خود را انجام دهند.
مختار احمدی در مراسم معارفه سرپرست معاونت پشتیبانی و منابع انسانی اداره کل با تاکید 
بر اینکه منابع انسانی یکی از مهمترین سرمایه های هر سازمان دانست و با اشاره به اینکه 
خدمت به جامعه کار و تلاش و تعاون، نشان از عزم جدی مسئولین و کارکنان است، اظهار 
نمود: عملکرد مطلوب واحدها در هر سازمان در گرو اقدامات شایسته ی مدیریت پشتیبانی 
و منابع انسانی است و در این میان فقط مدیران منابع انسانی در این زمینه مسئولیت ندارند، 

بلکه همه مدیران و کارکنان باید در این حوزه مشارکت داشته باشند.
مدیر کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان کرمانشاه ادامه داد: کارکنان منابعی کمیاب هستند 
و مدیریت منابع انسانی ماموریت دارد با تأمین اعتبار و تخصیص بودجه و توانمندسازی 

کارکنان برای خلق ارزش تلاش نماید.
وی ایجاد تحول در فرهنگ سازمانی، سیاستگذاری و برنامه ریزی جامع جهت تأمین اعتبار و 
برنامه ریزی جامع نیروی انسانی،مدیریت هزینه ها را از وظایف سازمانی مدیریت پشتیبانی 
و منابع انسانی دانست و افزود: تلاش برای رسیدن به اهداف از پیش تعیین شده اداره کل، 

قطعاً با نیروهای خلاق، مسئولیت پذیر و پاسخگو پویایی را در پی خواهد داشت.
در این مراسم طی حکمی از سوی مدیر کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان کرمانشاه، 
بهروز جمشید مفید، به عنوان سرپرست مدیریت پشتیبانی و منابع انسانی و بابک سیاکمری 
به عنوان رئیس اداره امور مالی منصوب شدند و با اهدای لوح از خدمات ارزنده کاظم نجفی 
نیا در مدت خدمت در معاونت پشتیبانی و منابع انسانی و مسلم ویسی در سمت رئیس اداره 

امور مالی اداره کل تجلیل به عمل آمد.

  افزایش پهنای باند مخابراتی در شهرستان گالیکش

 گرگان-آذری،خبرنگاراقتصادسرآمد-پهنای باند مخابراتی شهرستان گالیکش افزایش 
یافت . مهندس مجید خسروی رئیس اداره مخابرات شهرستان گالیکش با اشاره به افزایش 
پهنای باند این شهرستان ، از نصب تجهیزات جدید درکافوهای مرکز شهر که منجر به 
افزایش پهنای باند به ۴۰mb شده است خبر داد . وی از اقدامات انجام شده اداره مخابرات 
شهرستان گالیکش در نقاط آسیپ پذیر روستایی به سبب سرقت تجهیزات مخابراتی ، به 
طرح تغییر سیستم ارتباطی روستای منجلو اشاره داشت و گفت : بعلت سرقت های مکرر 
کابل و تیرهای فلزی مسیراین روستا ، سیستم ارتباطی از فیبر نوری به رادیو IP تغییر یافت تا 
ارتباط مخابراتی با کیفیت و پایدار در اختیار ساکنان منطقه قرار گیرد . رئیس اداره مخابرات 
شهرستان گالیکش از توسعه پورت اینترنت در روستای تراجیق نیز سخن گفت و افزود: به 
درخواست مردم این روستا که متقاضی سرویس اینترنت پرسرعت خانگی بوده اند توسعه 
و نصب یکدستگاه DSLAMبا ۴۸ پورت در مرکز مخابرات روستای تراجیق در دستور 
کار قرار گرفت و این پروژه راه اندازی و متقاضیان جدید می توانند از سرویس اینترنت 

پرسرعت خانگی بهره مند شوند.

توسعه دیتا در روستاهای کارکنده وسرطاق شهرستان بندرگز

گرگان-آذری،خبرنگاراقتصادسرآمد-دیتا در روستاهای کارکنده و سرطاق شهرستان 
بندرگز توسعه یافت . مهندس نصیر خاری از توسعه دیتا در روستاهای سرطاق و کارکنده 
از توابع شهرستان بندرگز خبرداد . رئیس اداره مخابرات شهرستان بندرگز با اشاره به اینکه 
این اقدام توسعه ای بانصب یکدستگاه DSLAM ۶۰۰۰ صورت گرفته است گفت : 
توسعه مخابرات در روستاها از اولویت های کاری مخابرات این شهرستان است وتلاشهای 
انجام شده د راستای تامین ارتباطات پایدار وارائه خدمات وسرویسهای به روز براساس 
درخواست مشتریان و متقاضیان می باشد . وی همچنین ازافزایش ۹۰ شماره ای ظرفیت  
تلفن ثابت کافو نوری در روستای بنفش تپه سخن گفت و افزود :درخواست متقاضیان جدید 

در این روستا با اجرای این طرح تامین خواهد شد .

مدیر مجتمع مس سونگون تاکید کرد؛
  ضرورت ایجاد صنایع پایین دستی مس

 در کنار طرح های توسعه ای

تبریز-امیدمحمدزاده،خبرنگاراقتصادسرآمد-مهندس رضوی 
مدیر مجتمع مس سونگون گفت : در جنگ اقتصادی تحمیلی 
به کشور عزیزمان ایران، آموزش همچون اسلحه ای برای افسران 
این جنگ)کارگران( در حفظ و پایداری تولید و سپس توسعه آن 

محسوب می شود
مهندس رضوی مدیر مجتمع مس سونگون ، ایجاد مرکز آموزش 
بین کارگاهی را در توسعه آموزشی مجتمع مس سونگون ارزشمند 
عنوان کرد و افزود: کارکنان مجتمع مس سونگون در جبهه های 
صنعت و معدن در زیر پرچم شرکت مس همواره تلاش نمودند 
موجب افتخار و سربلندی و اهتزار پرچم ایران عزیزمان باشند و 
یقیناً در جنگ اقتصادی تحمیلی به کشور عزیزمان ایران، آموزش 
همچون اسلحه ای برای افسران این جنگ)کارگران( در حفظ و 

پایداری تولید و سپس توسعه آن محسوب می شود.
مدیر مجتمع مس سونگون با اشاره به نامگذاری سال به »تولید، 
دانش بنیان و اشتغال آفرین« افزود: مجتمع مس سونگون با ایجاد 
و تقویت بسترهای ارتباطی خود با مراکز علمی و دانشگاهی و 
مجموعه های دانش بنیان در جهت تحقق شعار و لبیک به فرمان 
مقام معظم رهبری مدظله العالی اقدامــات خوبی را انجام داده و 
امیدواریم با اســتفاده از پتانسیل ها و ظرفیت های علمی منطقه، 
گام های اساسی در جهت رشد و اعتلای صنعت مس در منطقه 

برداشته شود.
مهندس رضوی با اشاره به طرح های توسعه مجتمع مس سونگون 
افزود: همزمان با اجرای این طــرح ها که به صورت جدی مورد 
مطالبه و پیگیری مردم شــریف منطقه و استان بوده و با همراهی 
مسئولین محترم کشوری و استانی و شهرســتانی، این طرح ها 
پیشرفت های خوبی داشته اند اما باید به این نکته توجه نمود که 
همزمان و موازی با اجرای این طرح ها، ایجاد صنایع پایین دستی 
مس نیز دنبال شود تا وقتی انشالله کاتد در سبد محصولات تولیدی 
این مجتمع قرار گرفت به فکر صادرات آن نباشیم و بازار بومی 
و داخلی با جذب این محصولات و بکارگیری در صنایع پایین 
دستی، بتواند تولید ثروت و ارزش افزوده واقعی را داشته باشد و 
در این بین آموزش نیروهای زبده در حوزه های مختلف باید مد 

نظر قرار بگیرد.
مدیر مجتمع مس سونگون در پایان، گزارش جامعی از عملکرد 
مجتمع مس سونگون در چرخه فعالیت و تولید ارایه نمود و ابراز 
امیدواری نمود که در آینده نزدیک، انشالله مس سونگون به جایگاه 
واقعی خود در حوزه های اقتصادی، اجتماعی، اســتغال زایی، 
گردش مالی و ... در استان برسد و امت شهید پرور استان از برکات 

این مجتمع بهره مند شوند

 مدیرکل راهداری استان خبر داد؛
 تردد7 هزاردستگاه ناوگان مسافری
 از پایانه مرزی آذربایجان غربی

ارومیه –خبرنگاراقتصادسرآمد- مدیرکل راهداری و حمل و 
نقل راهداری آذربایجان غربی از تردد نزدیک به ۷ هزار دستگاه 
ناوگان مسافری از پایانه های مرزی استان طی چهار ماهه گذشته 

سال جاری خبر داد.
پیمان آرامون در این زمینه اظهار کرد: در چهار ماهه اول سال جاری 
۶۹۸۷ دستگاه ناوگان مسافری از پایانه های مرزی استان تردد کردند 
که بیشترین ترددها به ترتیب در پایانه های مرزی تمرچین، بازرگان 

و سرو انجام شده است.
وی ادامه داد: بر اساس آمار تا پایان تیر ماه سال جاری، در مجموع 
۴۳۵۸ ناوگان مســافری از پایانه مرزی تمرچین، ۲۲۸۹ ناوگان 
مسافری از پایانه مرزی بازرگان و نیز ۳۴۰ ناوگان مسافری از پایانه 

مرزی سرو تردد کردند.
آرامون اظهار کرد: همچنین بر اساس آمار موجود، در این مدت 
بالغ بر یک میلیون و ۳۸ هزار مسافر از طریق پایانه های مرزی استان 
تردد داشتند که این مقدار نزدیک به شش برابر مدت مشابه در سال 

گذشته است.
وی گفت: بیشترین جابجایی مسافرین نیز در چهار ماهه نخست 
امسال به ترتیب از طریق پایانه های مرزی رازی، بازرگان و تمرچین 

صورت گرفته است.

مدیرکل امور عشایری ایلام:
 روزانه هزار و 200 مترمکعب آب 

بین عشایر ایلام توزیع می شود
 ایلام-حسن بیگی،خبرنگاراقتصادسرآمد-مدیرکل امور عشایری 
ایلام گفت: هم اکنون روزانه یک هزار و ۲۰۰ مترمکعب آب در 
بین عشایر ایلام با ۱۷ تانکر دولتی و ۲۵ تانکر بخش خصوصی 

توزیع می شود.
فرشاد یاسمی گفت: با رایزنی امور عشایر استان ایلام با بنیاد علوی 
و بنیاد مستضعفان کشور یک دستگاه تانکر آبرسان ۶ هزار لیتری به 

استان اختصاص داده شده است.
وی تصریح کرد: از محل اعتبارات سفر ریاست محترم جمهوری نیز 
۲ دستگاه تانکر اختصاص یافته که پس از تخصیص اعتبار لازم، این 

۲ دستگاه نیز به ناوگان آبرسانی افزوده خواهد شد.
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مدیرعامل شرکت آب منطقه ای استان :
 مصرف آب کشاورزی 

خراسان رضوی از میانگین کشور کمتر است
 مشهد-صبوری،خبرنگاراقتصادسرآمد-مدیرعامل شرکت آب 
منطقه ای خراسان رضوی گفت: مصرف آب در بخش کشاورزی 

استان حدود ۷ درصد نسبت به میانگین کشوری آن کاهش یافته است.
علیرضا طاهری مدیرعامل شرکت آب منطقه ای خراسان رضوی گفت: 
میانگین مصرف آب بخش کشاورزی کشــور ۹۰ درصد است که این 
رقم در استان با اقدامات مختلف و هوشمندسازی شمارشگر ها به ۸۲.۹ 
درصد رسیده است. او افزود: همچنین ســهم مصرف آب در استان در 
بخش آشامیدنی ۱۲.۳ درصد، صنعت و معدن ۱.۳ درصد و خدمات ۳.۳ 
درصد است. مدیرعامل شرکت آب منطقه ای خراسان رضوی ادامه داد: 
اصلی ترین راهکار کاهش مصرف آب در بخش کشاورزی استان نصب 
و بهره برداری از سامانه اندازه گیری میزان مصرف آب بر روی چاه ها بوده 
است. طاهری بیان کرد: در شرکت آب منطقه ای خراسان رضوی اطلاعات 
و آمار مصرف آب بیش از هشت هزار حلقه چاه برقی رصد می شود و 
امکان قطع مصرف آب نیز به صورت مستقیم از این شرکت وجود دارد. 
او تصریح کرد: امنیت غذایی در گرو تلاش کشاورزان است و امیدواریم 
در آینده نزدیک با حجم مصرف کمتر از ۸۲.۹ آب در بخش کشاورزی، 
شاهد افزایش تولید و درآمد کشاورزان و کاهش میزان مصرف آب باشیم. 
مدیرعامل شرکت آب منطقه ای خراســان رضوی تاکید کرد: برآورده 
کردن نیاز آب شــهری به ویژه در بخش آشامیدنی سخت است و حتی 
اگر بیشترین صرفه جویی و بهره وری را اعمال کنیم باز هم پیگیری جدی 
بحث های مهمی مانند سازگاری با کم آبی و تعادل بخشی ضروری است. 
طاهری اظهار کرد: خراسان رضوی دارای ۳۲ سد در حال بهره برداری در 
شهرستان های تربت حیدریه، قوچان، مشهد، خواف، درگز، سبزوار، تایباد، 
تربت جام، چناران، سرخس، نیشابور، کلات و فریمان است که هم اینک 

کمتر از یک سوم حجم این سد ها آب دارد.

به مناسبت فرارسیدن  ماه محرم انجام شد؛
دیدار مدیرکل کتابخانه های عمومی 

آذربایجان شرقی با خانواده شهید صمد افقی
 تبریز-امیدمحمدزاده ،خبرنگاراقتصادسرآمد-مدیرکل کتابخانه 
هی عمومی آذربایجان شرقی به مناسبت  ماه محرم با خانواده شهید 
افقی دیدار کرد.   اسد بابایی مدیرکل کتابخانه های عمومی استان به همراه 

معاونین و جمعی از کارشناسان ستادی با خانواده شهید افقی دیدار کرد.
اسد بابایی مدیرکل کتابخانه های عمومی آذربایجان شرقی در این دیدار 
با اشاره به لزوم زنده نگداشتن یاد و نام و خاطره شهدای گرانقدر جنگ 
تحمیلی تاکید کرد: با توجه به هجمه سنگین دشمنان ایران اسلامی برای 
ترویج فرهنگ و ارزش های غربی تنها راه مصون ماندن نســل آینده، 
ترویج سبک و الگوی زندگی شهیدان، جانبازان و ایثارگران هشت سال 
دفاع مقدس اســت. بابایی در این دیدار ضمن قدردانی از فریده افقی 
کتابدار کتابخانه عمومی پروین اعتصامی تبریز و دختر شهید صمد افقی 
گفت: امنیت و آسایش امروز ما مرهون خون و مجاهدت شهداست. 
ما هرچه تلاش کنیم زحمات شــهدا و سختی هایی که خانواده شهدا 
کشیده اند جبران نمی شود. بنابراین بر خود وظیفه می دانیم از خانواده 
های ایشان در حد توان قدرشناسی کنیم. گفتنی است شهید صمد افقی 
کویج در اردیبهشت ماه سال ۱۳۳۹ شمسی، در روستای کویچ از توابع 
شهرستان اهر دیده به جهان گشوده و پس از آغاز جنگ تحمیلی، از آن 
جایی که نظام جمهوری اســلامی را با جان و دل دوست می داشت و 
هجوم ناجوانمردانه کفار بعثی را تاب نمی آورد، تصمیم گرفت در جبهه 
های حق علیه باطل حاضر شود و به دفاع از اسلام و مسلمین بپردازد. 
وی در ۲۶ تیرماه ۱۳۶۰ش بر اثر اصابت ترکش از ناحیه  پا و بار دیگر در 
۲۸ مردادماه ۱۳۶۰ش از ناحیه دست مجروح گشت و عاقبت در تاریخ 
سیزدهم شهریورماه سال ۱۳۶۰ هجری شمسی در منطقه  کرخه نور 
بر اثر اصابت ترکش، در سن ۲۱ سالگی شهادت را در آغوش کشید و 

جاویدالاثر گردید.

 در ارزیابی عملکردِ تیر ۱۴0۱؛

روابط عمومی منطقه یک شهرداری 
کرج در جایگاه برتر ایستاد

کرج –معصومه عینی،خبرنگاراقتصادسرآمد- روابط عمومی 
منطقه یک شهرداری کرج در ارزیابی عملکرد تیر ۱۴۰۱ به عنوان 

روابط عمومی برتر مدیریت شهری این کلان شهر معرفی شد.
مدیرکل ارتباطات و امور بین الملل شــهرداری کرج در همین ارتباط 
گفت: بهره گیری از ظرفیت فضای مجازی، اطلاع رســانی به هنگام، 
تلاش در جهت ارتقای حرفه ای، تعامل با اصحاب محترم رسانه و نحوه 
انجام وظایف ســازمانی و مأموریت های محوله از سوی این اداره کل 
ازجمله شاخص ها و پارامترهای تعیین کننده در انتخاب روابط عمومیِ 

برتر ماه می باشند.
حامد احسانی نژاد اظهار کرد: بر این اساس و در راستای ایجادِ انگیزه در 
مدیران و کارشناسان ارتباطات و روابط عمومی در سطح معاونت ها، 
مناطق تابعه و سازمان های وابسته شهرداری کرج، انتخابِ روابط عمومی 
برتر در دوره ماهانه در دستور کار قرارگرفته که در ارزیابی عملکرد تیر 

۱۴۰۱، روابط عمومی منطقه یک حائز رتبه برتر گردیده است.
وی افزود: روابط عمومی این منطقه، در راستای تولید و انتشار اخبار و 
اجرای برنامه های فرهنگی و ارتباط مستمر خبری با مجموعه کرج امروز و 
بهره مندی از ظرفیت های فضای مجازی در راستای اطلاع رسانی اقدامات 

مناسبی را در دستور کار قرار داده است که در این انتخاب دخیل بوده اند.
مدیرکل ارتباطات و امور بین الملل شهرداری کرج در پایان عنوان کرد: 
درصدد جمع آوری اطلاعاتی از امکانات و تجهیزات موردنیاز روابط 
عمومی های مدیریت شهری هستیم تا در راستای تقویت و توانمندسازی 
و به روزرسانی آن ها برنامه ریزی و اقدام نماییم، به ویژه در شرایط کنونی 
که جهاد تبیین موردتوجه قرارگرفته و روابط عمومی ها بازوانِ تحقق این 

فریضه به شمار می روند.


